По

жељи Митрополита није даван банкет него је уместо тога црквена оп-
штина поделила сиротињи 10.000 динара.

Митрополит Доситеј, чији је рад за добро цркве познат нашој
широј јавности, највећа је гаранција, да ће се наше црквене прилике у

тим крајевима знатноизменити.

17/30 марта прославио је седамдесетгодишњицу од рођења Мит-

рополит Антоније. Иницијативом настојатеља београдске Руске цркве

обављено је молепствије за здравље В. Г.

Камбера, као шести р. католички лист, који се
штампа у Сарајеву.

Проповједник епархије дабро- босанске. — У
издању нашег друштваштампа се прва књига проповеди, које су гово-
рене у црквама епархије дабро-босанске. Изузетак је једино »Поздрав

== Бр ==

Српској војсци приликом њеног доласка у Мостар 15/2 новембра 1918,
који је изговорио Њ. В. Господин Митрополит Петар. Већи број непре-
тенциозних беседа, одржаних у Сарајевској Саборној цркви, подесанје
за варошке и градске проповеднике. Књигу је уредио свештеник г. Мир-
ко Максимовић.

Споменица Српско „православног погребког
друштва светог Марка У Сарајеву приликом бесетгодиш-
њице 1922—1952.